

# Fjelltjern Hyttelag

Referat årsmøte 2017

Sted, dato Byfuglia Grendehus 13.04.17 kl.17.00

Til stede: Einar Eng Johnsen, Egil Brobakken, Thor Olav Vangli, Jan Petter Haug, Tor Sveumshaugen, Geir Stubbene, Steinar Nysveen, Rune Garli, Thor Sumbjørnson, Jan Aune, Tore Hagen, Stig Hagen, Ernst Jan Halsne, Per Johnny Solberg, Bartosz Skwarski, Martin Hasselknippe, Mette Refsnes, Terje Hotvedt, Harald Bratberg, Nina Grime Bratberg, Mette Dalen, Vegard Amundsen og Åse Berit Nes

Sak 1. Valg av referent

Åse Berit Nes

Sak 2. Opptelling av deltagere

23 personer representerte 16 hytteiere og 3 grunneiere

Sak 3. Godkjenning av innkalling.

Innkalling godkjent

Sak 4. Valg av styre.

Alle i styret fortsetter. Dette ble godkjent

Sak 5. Årsrapport 2016

Det ble utført ca. 300m grusing, langbakken i Fjelltjernveien + 100m etter vannpost.

Utbedring av veien rett over bommen ble utsatt, grunnet sykdom i Rune sin familie. Dette vil bli utført i 2017.

Årets dugnad ble gjennomført 18 juni . Været var bra, 9 personer møtte og Steinar stilte med traktor. Skitraseen ble ryddet fra krysset ovenfor bommen, langs myra ved Dammtjern og fram til vannet før den bratte stigningen. Busker og små trær som sto langs vei ble kappet ned. Utbedring av vei etter teleløsning ble utført.

En stor takk til alle som deltok.

Det har vært et styremøte.

Sak 6. Økonomi.

Regnskapet ble gjennomgått av hyttelagets kasserer Truls. Resultat og balanse godkjent.

Løypekjøring: Kritikk på kjøring- bør denne summen settes på sperret konto – kanskje også ta kontakt med kommunen, knyttet til eiendomsskatt.

Det må klargjøres at vinterferie er både uke 8 og 9. Differensiering av løypebetaling etter hvor ofte det blir kjørt? Brev til løypekjører og kommunen.

Sak 7. Økning av hytteavgift.

Ingen økning av hyttavgiften ble vedtatt.

Sak 8. Vedlikeholdsplan av vei.

Gjennomgang av vedlikeholdsplan for vei.

Ønske om en møteplass nederst i langbakken «svigersønnplass».

Sak 9. Vedtekter for hyttelaget.

Vedtektsendringer sendes ut sammen med innkalling til neste årsmøte. De som er uenige må gi beskjed innen en gitt frist. Dette grunnet at det er for få som stiller på årsmøtet til å få gjennomført avstemning med kvalifisert flertall.

Sak 10. Dugnad

Dugnaden for 2017 fastsettes til lørdag 17. juni. Oppmøte kl.10.00 ovenfor bommen.

Sak 11. Eventuelt

Hva med de som ikke betaler årsavgift? Ikke brøyte veien inn til hytta.

Praksis for låsing av bom? Den skal være låst.

Hjemmeside: [www.fjelltjern.no](http://www.fjelltjern.no)

Mvh

Styret